REQUERIMENTO Nº 854/ 2023

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

-

.. r'.t<.OVADO
Unanimidade

:M 0:j-/~.JJ_J 20Z3

~

ASSUNTO

FIRMAR CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO E O GRANDE RECIFE
CONSÓRCIO DE TRANSPORTES, PARA MUNICIPALIZAÇÃO DO

TRÂNSITO E DO TRANSPORTE DA NOSSA CIDADE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo
ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto a secretaria
responsável firmar convênlo entre o Município e o Grande Recife Consórcio de
transportes, para Municipalização do trânsito e transporte da nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2023.

Leonard~.x::i sG;tf'
Vereador~ ~B u"-.__

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 @ WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM ~ @CAMARAMUNICIPALSLM